Info  nodig?
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
1705.ES50/.. | BETAPLUS Indoor | Ceiling UP | Luminaires | BETAPLUS
Productomschrijving
opbouw plafondverlichting - vierkant - richtbaar
Technische gegevens
Mechanisch
Type gebruik Interior
Type bevestiging Plafond
Richtingstype In beide vlakken
Afmetingen 90x90x110 mm
IP-beschermingsgraad IP20
Elektrisch
Voltage ~230V
Armatuurklasse fixture class 1
Lamptype
1x QPAR 51 GU10 max. 20W 230V
Beschikbare kleuren
1M aluminium 1705.ES50.1M
2M aluminium 1705.ES50.2M
11M aluminium 1705.ES50.11M
14 aluminium 11 aluminium 1705.ES50.14.11
 29 aluminium 1705.ES50.29
 77 aluminium 1705.ES50.77
 47 aluminium 1705.ES50.47
 49 aluminium 1705.ES50.49